РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
	от           30 июня     2011 года
	р. п.  Духовницкое

	               № 6/ 49

	О внесении изменений в решение районного Собрания Духовницкого муниципального района от 2 марта 2010 года №73/770  «Об утверждении Положения о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Духовницкого муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Президиума Верховного Совета Российской Федерации от 30 марта 1992 года № 2610-1 «Об утверждении Положения о комиссиях по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий», Уставом Духовницкого муниципального района и в связи с кадровыми перестановками, районное Собрание Духовницкого муниципального района
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение № 2 решения районного Собрания Духовницкого муниципального района от 2 марта 2010 года № 73/770  «Об утверждении Положения о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Духовницкого муниципального района» , изложив его в новой редакции ( прилагается).
2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3.   Настоящее решение подлежит обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Духовницкого муниципального района Курякина В.И.
Приложение
к решению районного Собрания

Духовницкого  муниципального района
                                                                                                                 от 30 июня  2011 года № 6/49

Приложение № 2
к решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района

от 2 марта 2010 года № 73/770

Состав комиссии
по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Духовницкого муниципального района
	Зиновьев И.Н.
	Заместитель главы администрации Духовницкого муниципального района по социальной сфере, общественным отношениям, молодежной политике и спорту, председатель комиссии;

	Бутин С.А.
	Начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления и управлению делами администрации Духовницкого муниципального района,

заместитель председателя комиссии;

	Самохина А.Е.
	Консультант-юрист отдела по осуществлению муниципальных закупок и правовой работе администрации Духовницкого муниципального района,

секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Шемякова М.Н.
	Заместитель начальника финансового управления администрации Духовницкого муниципального района (по согласованию);

	Орехова Г.А.
	Начальник отдела предоставления мер социальной поддержки ГУ УСПН Духовницкого района ( по согласованию);

	Майорова Н.А.
	Заведующая сектором по делам архивов администрации Духовницкого муниципального района;

	Филиппова А.И.
	Начальник отдела назначений, выплат и перерасчета пенсий ГУ «УПФП в Духовницком районе» ( по согласованию).